
Id: GHKAH-ZRIGO-TBLJB-IBUKO-BJVIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX / 75 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu dofinansowanego ze środków unijnych 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn.: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I – III szkół podstawowych”, w ramach Priorytetu IX, Poddziałania 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


